padres podrán mantener la comunicación vía telefónica con el menor sin 

ninguna restricción guardando siempre el debido respeto. 

Como cuota alimentaria el hijo recibirá como 

alimentos los siguientes conceptos debidamente relacionados así: 

El padre aportara la suma de CIENTO DIEZ MIL 
PESOS ($110.000), que serán consignados los primeros 5 días de cada mes, 

dineros serán cancelados en Medellín a través de consignación en la cuenta de 
ahorros de Bancolombia 02183132051a nombre de la señora SARA MABEL 

OSORIO CANO.  

La Madre aportara el restante es decir La suma de